
Dacordo coas bases aprobadas por Resolución de alcaldía de 9 de outubro0, para creación de 
bolsas de Emprego e mais concretamente para a postos de traballo no Servizo de Axuda no 
Fogar,  examínase  pola  Mesa  de  Avaliación  a  documentación  presentada  polos  interesados 
durante o prazo establecido.

Todas as persoas que presentaron a solicitude reúnen os requisitos de titulación, e polo tanto 
adxudicanselles os seguintes puntos, de acordo co baremo de méritos que figuran nas bases:

Nome e apelidos Experiencia 
sector publico
(6 puntos)

Experiencia
Sector 
privado
(3 puntos)

Formación 
(2 puntos)

CELGA
(3 puntos)

Total

Maria Teresa Maradona Bermúdez 6 ------- 2 3 11
Angela María Rocha Leitón 6 ------- 0,5 1 7,5
Raquel López Fernández 6 --------- 1 --------- 7
Blanca María García González 6 2,5 0,5 0,5 9,5
Idilia Ercilia Jimenez Vera 3 3 2 2 10
Jennifer Valiña Sante 1,75 0,5 2 3 7,25
Justa Barbeito Pacios 6 --------- 1,5 3 10,5
Mª Goretti Martínez Diaz 6 3 ------- 3 12
Maria Jesús Lorenzo Barreira 1 3 0,5 3 7,5
Delfina Alonso Real 6 -------- 2 3 11
Angeles Goás Posada -------- 1,75 0,5 3 5,25
Sandra Diaz Otero 6 -------- 1,5 3 10,5
Sonia Diaz Méndez 6 -------- 2 2 10
Sara González Martínez 2,75 0,25 2 1 6
Maria Barbeito García 6 ---------- 1,5 ------ 7,5
Nélida García Sánchez ---------- 1,5 0,5 3 5
Ana Luz Mel Soto --------- 3 ------- 2 5
Mª Silvia Fernández Martínez 2,75 3 2 2 9,75
Silvia Cotarelo Prieto ------- ---------- 1 2 3
Estibaliz Murias Lamas 1,25 1,75 -------- 1 4
Rocio Vila Bulnes 0,5 1,25 1,5 ------- 3,25
Angeles Chao Carreiras ------- -------- 2 3 5
Mª Olga Lamas Carreira --------- --------- 0,5 2 2,5

Polo tanto,  a  puntuación  total  do concurso  para  cada aspirante  por  orde  de maior  a menor 
valoración sería:

Nome e apelidos Total

Mª Goretti Martínez Diaz 12
Maria Teresa Maradona Bermúdez 11
Delfina Alonso Real 11
Justa Barbeito Pacios 10,5
Sandra Diaz Otero 10,5
Sonia Diaz Méndez 10
Idilia Ercilia Jimenez Vera 10
Mª Silvia Fernández Martínez 9,75
Blanca María García González 9,5
Maria Jesús Lorenzo Barreira 7,5
Angela María Rocha Leitón 7,5
Maria Barbeito García 7,5
Jennifer Valiña Sante 7,25



Raquel López Fernández 7
Sara González Martínez 6
Angeles Goás Posada 5,25
Nélida García Sánchez 5
Angeles Chao Carreiras 5
Ana Luz Mel Soto 5
Estibaliz Murias Lamas 4
Rocio Vila Bulnes 3,25
Silvia Cotarelo Prieto 3
Mª Olga Lamas Carreira 2,5

Contra esta lista poderán presentarse reclamacións no prazo de CINCO DÍAS HÁBILES (non 
contan sábados, domingos nin festivos) dende a súa publicación.

Asinando a secretaria-interventora esta Acta para constancia do actuado no expediente.
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